

PREGÃO ELETRÔNICO nº 0607/2021
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Conforme datas das assinaturas digitais, a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, inscrita no CNPJ sob o nº 83.891.283/0001-36, doravante denominado Órgão Gerenciador, representado neste ato pelo Magnífico Reitor, Dilmar Baretta, CI nº 2876321/SSPSC, CPF 824.161.769-00, nos termos do art. 15 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, em face da classificação das propostas apresentadas neste pregão eletrônico, resolve REGISTRAR OS PREÇOS das empresas com preços mais vantajosos, por lote, sujeitando-se as partes ao edital deste pregão eletrônico, as determinações da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, com aplicação subsidiária da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, Decreto Estadual nº 2.617, de 16 de setembro de 2009, alterações posteriores, demais normas legais federais e estaduais vigentes e pelas cláusulas e condições que se seguem.

(TABELA DE LOTES / ITENS E OS RESPECTIVOS VENCEDORES – ANEXA À ATA DE SRP. NELA ENCONTRAM-SE AS ESPECIFICAÇÕES QUANTO AO OBJETO E SEUS FUTUROS PRESTADORES).

CLÁUSULA PRIMEIRA – Do Objeto e sua Execução

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços (ARP) o registro dos preços dos produtos especificados no Anexo II do Edital.

§ 1º – São Participantes desta ARP, aqueles descritos no Anexo I, deste Edital de pregão eletrônico.

§ 2º – É vedada a formalização de contratos de qualquer natureza, incluindo os relativos à concessão de serviços públicos e programas de apoio e linhas de crédito, pela Administração Pública estadual direta ou indireta, com as empresas inseridas no Cadastro de Empregadores que tenham mantido trabalhadores em condições análogas à de escravo, do Ministério do Trabalho e Emprego (MTE), conforme o art. 2º da Lei nº 16.493/2014.

CLÁUSULA SEGUNDA – Da Vigência

O prazo de vigência da Ata de Registro de Preços será de 12 (doze) meses contadas da data de publicação do extrato no Diário Oficial do Estado de Santa Catarina (DOE/SC), vedada a sua prorrogação.

CLÁUSULA TERCEIRA – Dos Contratos

Para consecução do fornecimento dos produtos registrados nesta Ata, serão emitidas autorizações de fornecimento/contratos entre as empresas julgadas vencedoras – Fornecedoras e a FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA, Órgão Participante, deste pregão eletrônico.

CLÁUSULA QUARTA – São partes integrantes da presente Ata, independentemente de sua transcrição, o Edital deste pregão eletrônico, seus Anexos e a proposta eletrônica da Fornecedoradora.

CLÁUSULA QUINTA – Do Foro

Fica eleito o Foro da Comarca da Capital do Estado de Santa Catarina, com a renúncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja, para serem dirimidas questões originárias da execução desta Ata.

Ibirama/SC,

(Assinatura Digital)

Órgão Gerenciador

Fundação Universidade do
Estado de Santa Catarina

(Assinatura Digital)

Contratada

Construtora e Transportes MV

(Assinatura Digital)

Contratada

Geziane Cunha Furlan

Construtora e Transportes MV Ltda ME			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
1 / 1	8	93,85	750,80
1 / 2	5	23,50	117,50
1 / 3	20	11,34	226,80
1 / 4	40	27,51	1.100,40
1 / 5	48	80,85	3.880,80
1 / 6	5	7,25	36,25
1 / 7	500	1,15	575,00
1 / 8	1	32,51	32,51
7 / 45	5	257,29	1.286,45
7 / 46	5	220,75	1.103,75
			9.110,26

Geziane Cunha Furlan ME			
Lote/Item	Quantidade	Vlr Unitário Adjudicado	Vlr Total Lote/Item
2 / 9	2	198,99	397,98
2 / 10	10	55,00	550,00
2 / 11	10	65,00	650,00
3 / 12	1	260,29	260,29
3 / 13	10	6,30	63,00
3 / 14	5	40,00	200,00
3 / 15	20	0,52	10,40
3 / 16	20	8,00	160,00
3 / 17	20	6,60	132,00
3 / 18	10	0,77	7,70
3 / 19	5	24,90	124,50
4 / 20	10	33,00	330,00
4 / 21	8	250,00	2.000,00
4 / 22	25	21,00	525,00
4 / 23	10	51,03	510,30
4 / 24	8	218,00	1.744,00
4 / 25	5	51,00	255,00
4 / 26	5	65,60	328,00
4 / 27	25	5,00	125,00
5 / 28	15	13,30	199,50
5 / 29	10	8,80	88,00
5 / 30	15	4,40	66,00
5 / 31	15	1,60	24,00
5 / 32	20	19,50	390,00
5 / 33	15	13,80	207,00
5 / 34	10	4,20	42,00
5 / 35	20	8,95	179,00
5 / 36	20	8,17	163,40
5 / 37	500	0,10	50,00
5 / 38	500	0,08	40,00
6 / 39	10	80,00	800,00
6 / 40	4	97,50	390,00
6 / 41	10	84,00	840,00
6 / 42	15	13,01	195,15
6 / 43	25	18,30	457,50
6 / 44	5	37,38	186,90
			12.691,62

adjudicado

não cotado

desclassificado

cancelado

Lote/Item: 1 / 1

Material { MET 3 } AREIA, FINA, para reboco

Ciasc: 02518-6-001 Grupo: 45 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 8

Quantidade total: 8

Status material: adjudicado

Fornecedor: Construtora e Transportes MV Ltda ME

Marca/Modelo: DACLANDE

Valor unitário/Total: 93,85 750,80

Observação:

Lote/Item: 1 / 2

Material { PECA } ARGAMASSA, SACA 20KG, Argamassa AC3, colante em pó para fixação de peças cerâmicas, saco com 20 kg. Modelo ref 61431.

Ciasc: 03657-9-008 Grupo: 45 Classe: 8

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5

Quantidade total: 5

Status material: adjudicado

Fornecedor: Construtora e Transportes MV Ltda ME

Marca/Modelo: INKOR

Valor unitário/Total: 23,50 117,50

Observação:

Lote/Item: 1 / 3

Material { SACO } CAL HIDRATADO, EMBALAGEM COM 20 KG,

Ciasc: 02610-7-001 Grupo: 45 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20

Quantidade total: 20

Status material: adjudicado

Fornecedor: Construtora e Transportes MV Ltda ME

Marca/Modelo: VOTORAM

Valor unitário/Total: 11,34 226,80

Observação:

Lote/Item: 1 / 4

Material { SACO } CIMENTO, SACO COM 50 KG, Cimento CPIV.

Ciasc: 00303-4-002 Grupo: 45 Classe: 1

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 40

Quantidade total: 40

Status material: adjudicado

Fornecedor: Construtora e Transportes MV Ltda ME

Marca/Modelo: VOTORAM

Valor unitário/Total: 27,51 1.100,40

Observação:

Lote/Item: 1 / 5

Material { MET 3 } PEDRA BRITADA, (BRITA) 1, Metro cúbico

Ciasc: 02589-5-002 Grupo: 45 Classe: 1

Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 48	
Quantidade total:	48	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME	
Marca/Modelo:	DACLANDE	
Valor unitário/Total:	80,85	3.880,80
Observação:		

Lote/Item:	1 / 6	
Material	{ KG } REJUNTE, CINZA, Rejunte cinza, saco 1Kg	
Ciasc:	03658-7-003	Grupo: 45 Classe: 8
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME	
Marca/Modelo:	INKOR	
Valor unitário/Total:	7,25	36,25
Observação:		

Lote/Item:	1 / 7	
Material	{ PECA } TIJOLO, COM 06 FUROS, TIJOLO, COM 6 FUROS, De barro de primeira linha, tamanho minimo 9x14x25	
Ciasc:	02588-7-009	Grupo: 45 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 500	
Quantidade total:	500	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME	
Marca/Modelo:	PRINCESA	
Valor unitário/Total:	1,15	575,00
Observação:		

Lote/Item:	1 / 8	
Material	{ PECA } PENEIRA, DE AÇO PARA AREIA, PENEIRA PARA AREIA FINA Peneira circular para areia fina com 55cm de diâmetro e tela em aço galvanizado.	
Ciasc:	05657-0-037	Grupo: 61 Classe: 16
Natureza Despesa	33903035 - MATERIAL LABORATORIAL	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 1	
Quantidade total:	1	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME	
Marca/Modelo:	DEPECIL	
Valor unitário/Total:	32,51	32,51
Observação:		

Lote/Item:	2 / 9	
Material	{ PECA } CARRINHO DE MAO, CACAMBA METALICA, Caçamba para carrinho de mão com capacidade de 65 litros, fabricada em chapa de aço de no mínimo 0,9mm.	
Ciasc:	12211-4-002	Grupo: 32 Classe: 2
Natureza Despesa	33903042 - FERRAMENTAS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 2	
Quantidade total:	2	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	MAESTRO	
Valor unitário/Total:	198,99	397,98

Observação:

Lote/Item: 2 / 10

Material { PECA } PNEU COM CAMARA, PARA CARRINHO DE MAO, Câmara de ar com pneu para carrinho de transporte 350/8

Ciasc: 12061-8-002 Grupo: 32 Classe: 2

Natureza Despesa 33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10

Quantidade total: 10

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: VONDER / 2 LONAS

Valor unitário/Total: 55,00 550,00

Observação:

Lote/Item: 2 / 11

Material { PECA } PNEU COM CAMARA, PARA CARRINHO DE MAO, ARO 3.25,

Ciasc: 12061-8-001 Grupo: 32 Classe: 2

Natureza Despesa 33903039 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE VEICULOS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10

Quantidade total: 10

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: VONDER / 2 LONAS

Valor unitário/Total: 65,00 650,00

Observação:

Lote/Item: 3 / 12

Material { PECA } CAIXA D'AGUA, COM CAPACIDADE PARA 500 LITROS, Caixas d'água de 500 l. Descrição mínima para o produto: reservatório de água redondo em polietileno com capacidade para 500 L com tampa.

Ciasc: 03966-7-014 Grupo: 46 Classe: 5

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 1

Quantidade total: 1

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: FORTLEV / POLIETILENO

Valor unitário/Total: 260,29 260,29

Observação:

Lote/Item: 3 / 13

Material { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, ESPUDE, para ligação de vaso sanitário (pç)

Ciasc: 00354-9-782 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10

Quantidade total: 10

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: TUBOZAN

Valor unitário/Total: 6,30 63,00

Observação:

Lote/Item: 3 / 14

Material { PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, FLANGE DE PVC DE 50MM,

Ciasc: 00354-9-620 Grupo: 49 Classe: 2

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	HIGIBAN/50	
Valor unitário/Total:	40,00	200,00
Observação:		

Lote/Item:	3 / 15	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO EM PVC SOLDAVEL 25MM, 90 GRAUS, Joelho 90° soldável PVC 25 mm.	
Ciasc:	00354-9-013	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20	
Quantidade total:	20	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	PLASTUBOS	
Valor unitário/Total:	0,52	10,40
Observação:		

Lote/Item:	3 / 16	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x3/4.	
Ciasc:	00354-9-616	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20	
Quantidade total:	20	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	PLASTUBOS	
Valor unitário/Total:	8,00	160,00
Observação:		

Lote/Item:	3 / 17	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, JOELHO SOLDAVEL DE PVC 90 GRAUS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, joelho 90 soldável c/bucha latão 25x1/2.	
Ciasc:	00354-9-616	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20	
Quantidade total:	20	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	MULTILIT	
Valor unitário/Total:	6,60	132,00
Observação:		

Lote/Item:	3 / 18	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, LUVA EM PVC SOLDAVEL 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, luva simples soldável 25mm.	
Ciasc:	00354-9-020	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10	
Quantidade total:	10	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	

Marca/Modelo:	PLASTUBOS	
Valor unitário/Total:	0,77	7,70
Observação:		

Lote/Item:	3 / 19	
Material	{ PECA } CONEXAO DE PLASTICO PARA INSTALACOES HIDRAULICAS-SANITARIAS, REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS, soldável	
Ciasc:	00354-9-357	Grupo: 49 Classe: 2
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5	
Quantidade total:	5	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	HIGIBAN	
Valor unitário/Total:	24,90	124,50
Observação:		

Lote/Item:	4 / 20	
Material	{ PECA } ASSENTO SANITARIO (TAMPA), EM PLASTICO, CORES DIVERSAS, Assento sanitário oval em PVC, alta resistência, almofadado com tampa, similar a marca Tigre.	
Ciasc:	00378-6-001	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10	
Quantidade total:	10	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	ALUMASA / ALMOFADADO	
Valor unitário/Total:	33,00	330,00
Observação:		

Lote/Item:	4 / 21	
Material	{ PECA } BACIA SANITARIA (VASO SANITARIO), DE LOUCA COM CAIXA ACOPLADA, VASO SANITÁRIO PARA CAIXA DE DESCARGA COM TUDO DE DESCIDA Bacia sanitária (Vaso sanitário) de louça, na cor branca, compatível com caixa de descarga com tubo de descida, com assento sanitário incluso.	
Ciasc:	00372-7-001	Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 8	
Quantidade total:	8	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	ICASA / SABARA	
Valor unitário/Total:	250,00	2.000,00
Observação:		

Lote/Item:	4 / 22	
Material	{ PECA } BOIA, PARA CAIXA D'AGUA 3/4, Boia plástica (comum) para caixa água 3/4	
Ciasc:	03386-3-007	Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 25	
Quantidade total:	25	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	ALUMASA	
Valor unitário/Total:	21,00	525,00
Observação:		

Lote/Item:	4 / 23
------------	--------

Material	{ PECA } CAIXA DE DESCARGA, COM TUBO DE DESCIDA, Caixa de descarga plástica com capacidade de até 9 litros, produzida em material resistente. Deve ser universal, ou seja, compatível com vasos sanitários que estejam dentro da norma, bem como os mais antigos. Deve vir acompanhada dos itens para instalação/substituição completa. Cor Branca		
Ciasc:	02612-3-006	Grupo: 46	Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS		
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10		
Quantidade total:	10		
Status material:	adjudicado		
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME		
Marca/Modelo:	ALUMASA		
Valor unitário/Total:	51,03	510,30	
Observação:			

Lote/Item:	4 / 24
Material	{ PECA } LAVATORIO DE LOUCA, COM COLUNA, COR BRANCA, Lavatório de Louça Parede com Coluna Fabricado em Cerâmica Esmaltada. Altura mínima da coluna : 70 cm; Medidas mínimas do lavatório: comprimento: 49 cm, diâmetro: 40 cm; largura: 40 cm.
Ciasc:	00370-0-002 Grupo: 46 Classe: 1
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 8
Quantidade total:	8
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME
Marca/Modelo:	ICASA / DIAMANTINA
Valor unitário/Total:	218,00 1.744,00
Observação:	

Lote/Item:	4 / 25
Material	{ PECA } REPARO VALVULA, PARA DOCOL ORIGINAL, Reparo completo para válvula de descarga interna (embutido na parede) compatível com a marca DOCOL.
Ciasc:	04681-7-017 Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5
Quantidade total:	5
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME
Marca/Modelo:	BLUKIT
Valor unitário/Total:	51,00 255,00
Observação:	

Lote/Item:	4 / 26
Material	{ PECA } TAMPA PARA VALVULA, TAMPA DE LATAO, para valvula descarga Docol 1 1/2.
Ciasc:	05451-8-003 Grupo: 46 Classe: 5
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5
Quantidade total:	5
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME
Marca/Modelo:	BLUKIT
Valor unitário/Total:	65,60 328,00
Observação:	

Lote/Item:	4 / 27
Material	{ PECA } PARAFUSO METALICO, PARA FIXAR VASO SANITARIO COM ARRUELA E BUCHA, Parafuso para vaso sanitário S10. UNIDADE: Peça = PAR.
Ciasc:	00216-0-085 Grupo: 47 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 25	
Quantidade total:	25	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	TORALF	
Valor unitário/Total:	5,00	125,00
Observação:		

Lote/Item:	5 / 28	
Material	{ PECA } SILICONE, COM BICO DOSADOR,TUBO COM 300 ML, Tubo de silicone com bico dosador com capacidade de 300ml, incolor.	
Ciasc:	02732-4-002	Grupo: 18 Classe: 1
Natureza Despesa	33903022 - MATERIAL LIMPEZA E PRODUTO HIGIENIZACAO	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 15	
Quantidade total:	15	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	MISTER	
Valor unitário/Total:	13,30	199,50
Observação:		

Lote/Item:	5 / 29	
Material	{ PECA } ANEL DE VEDACAO, DE CERA PARA INSTALACAO DE VASO, para vaso sanitário/bacio.	
Ciasc:	01412-5-008	Grupo: 43 Classe: 3
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10	
Quantidade total:	10	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	BLUKIT	
Valor unitário/Total:	8,80	88,00
Observação:		

Lote/Item:	5 / 30	
Material	{ PECA } COLA, PARA TUBOS DE PVC, ADESIVO PARA PVC(BISNAGA) 75 GRAMAS, Adesivo, cola, para tubos de PVC rígido. Composição: resina PVC e solvente, aparencia incolor, bisnaga com 75g	
Ciasc:	00381-6-107	Grupo: 43 Classe: 2
Natureza Despesa	33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 15	
Quantidade total:	15	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	FIRMEX / BISNAGA	
Valor unitário/Total:	4,40	66,00
Observação:		

Lote/Item:	5 / 31	
Material	{ PECA } FITA VEDA ROSCA, MEDINDO 18MM X 10M, Fita veda rosca, 18mmX10m, para tubos e conexões em PVC, roscável.	
Ciasc:	00386-7-005	Grupo: 43 Classe: 3
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 15	
Quantidade total:	15	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	NACIONAL	
Valor unitário/Total:	1,60	24,00

Observação:

Lote/Item: **5 / 32**

Material { PECA } ESPUMA DE POLIURETANO, SPRAY, Espuma Expansiva de Poliuretano 500 ml, indicado para fixação e assentamento de batentes, janelas de madeira, ferro, alumínio e PVC, encunhamento de paredes, isolamento em encanamentos e saídas elétricas, alta densidade, não encolhe.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: MISTER

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **5 / 33**

Material { PECA } ENGATE PLASTICO, FLEXIVEL 60 CM X 1/2, Cor branco.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 15

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: ALUMASA

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **5 / 34**

Material { PECA } ENGATE PLASTICO, PVC FLEXIVEL 1/2" X 40CM, •GUA FRIA, Cor branco.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: ALUMASA

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **5 / 35**

Material { PECA } SIFAO, PLASTICO FLEXIVEL, Sifão Extensivo Universal Plástico Branco 1", 1.1/4" e 1.1/2" 68cm (comprimento mínimo)

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: BLUKIT

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **5 / 36**

Material { PECA } ABRACADEIRA, CINZA, Abraçadeira para tubo soldável 25mm. PVC

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903016 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 20

Quantidade total:	<input type="text" value="20"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	MASTER	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="8,17"/>	<input type="text" value="163,40"/>
Observação:		

Lote/Item:	<input type="text" value="5 / 37"/>	
Material	{ PECA } BUCHA PARA FIXACAO, PLASTICA, BUCHA PLASTICA PARA FIXAÇÃO, DE NYLON 8mm.	
Ciasc:	<input type="text" value="00218-6-046"/>	Grupo: <input type="text" value="47"/> Classe: <input type="text" value="3"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 500	
Quantidade total:	<input type="text" value="500"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	VONDER	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="0,10"/>	<input type="text" value="50,00"/>
Observação:		

Lote/Item:	<input type="text" value="5 / 38"/>	
Material	{ PECA } PARAFUSO METALICO, TAMANHOS DIVERSOS, PARAFUSO METALICO, Parafuso Chip Board Phillips Cabeça Tipo Panela; Material: Ferro Bicromatizado; Dimensões 3.5 X 40mm.	
Ciasc:	<input type="text" value="00216-0-178"/>	Grupo: <input type="text" value="47"/> Classe: <input type="text" value="3"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 500	
Quantidade total:	<input type="text" value="500"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	MISTER	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="0,08"/>	<input type="text" value="40,00"/>
Observação:		

Lote/Item:	<input type="text" value="6 / 39"/>	
Material	{ PECA } TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, TORNEIRA DE METAL, CROMADA, LAVATORIO, 1/2, fixa.	
Ciasc:	<input type="text" value="06477-7-018"/>	Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10	
Quantidade total:	<input type="text" value="10"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	HIGIBAN	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="80,00"/>	<input type="text" value="800,00"/>
Observação:		

Lote/Item:	<input type="text" value="6 / 40"/>	
Material	{ PECA } TORNEIRA DE METAL, PARA PIA DE COZINHA 1/2", TIPO BICA MOVEL, TORNEIRA PARA PIA DE COZINHA DE BANCADA. Torneira de bancada para pia de cozinha em metal, com bica alta giratória. Acabamento cromado. Bitola de entrada de água de 1/2". Altura aproximada: 30cm.	
Ciasc:	<input type="text" value="06477-7-007"/>	Grupo: <input type="text" value="46"/> Classe: <input type="text" value="1"/>
Natureza Despesa	33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS	
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 4	
Quantidade total:	<input type="text" value="4"/>	
Status material:	adjudicado	
Fornecedor:	Geziane Cunha Furlan ME	
Marca/Modelo:	METROX	
Valor unitário/Total:	<input type="text" value="97,50"/>	<input type="text" value="390,00"/>

Observação:

Lote/Item: **6 / 41**

Material { PECA } CANO, SOLDAVEL PVC 50MM COM 6M,

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 10

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **6 / 42**

Material { PECA } TUBO METALICO, CROMADO,DE LIGACAO PARA VASO SANITARIO, Tubo de ligação ajustável cromado para vaso sanitário.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 15

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: BLUKIT

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **6 / 43**

Material { PECA } TUBO PLASTICO, CANO EM PVC 25MM, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, 25mm, barra com 6 metros.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 25

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **6 / 44**

Material { PECA } TUBO PLASTICO, CANO PVC 40 MM BARRA COM 6 METROS, Conexão de plástico para p/ instalações hidráulicas/sanitárias, TUBO cano PLASTICO, para água, PVC 40mm, barra com 6 metros.

Ciasc: Grupo: Classe:

Natureza Despesa 33903024 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Solicitantes: {CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5

Quantidade total:

Status material: adjudicado

Fornecedor: Geziane Cunha Furlan ME

Marca/Modelo: MULTILIT

Valor unitário/Total:

Observação:

Lote/Item: **7 / 45**

Material { PECA } DEFLETOR PARA AR CONDICIONADO, ACRILICO, Defletor de acrílico 100% transparente de alta qualidade e resistência para ar condicionado tipo split 24.000 btus. Com dimensões mínimas de: 1,10m de comprimento, 40cm de largura, 5mm de espessura; com kit de fixação para parede de alvenaria e acabamento cromado para os parafusos.

Ciasc:	12114-2-003	Grupo:	39	Classe:	5
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS				
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5				
Quantidade total:	5				
Status material:	adjudicado				
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME				
Marca/Modelo:	ACYLLATO				
Valor unitário/Total:	257,29	1.286,45			
Observação:					

Lote/Item:	7 / 46
Material	{ PECA } DEFLETOR PARA AR CONDICIONADO, ACRILICO, Defletor de acrílico 100% transparente de alta qualidade e resistência para ar condicionado tipo split 12.000 btus. Com dimensões mínimas de: 95cm de comprimento, 37cm de largura, 4mm de espessura; com kit de fixação para parede de alvenaria e acabamento cromado para os parafusos.
Ciasc:	12114-2-003 Grupo: 39 Classe: 5
Natureza Despesa	33903025 - MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS
Solicitantes:	{CEAVI} [0100/0100] (22284) MARCIANE RICHTER - 5
Quantidade total:	5
Status material:	adjudicado
Fornecedor:	Construtora e Transportes MV Ltda ME
Marca/Modelo:	ACYLLATO
Valor unitário/Total:	220,75 1.103,75
Observação:	